

Ärende Anhållan om verksamhetsbidrag för år 2011

Finlands svenska socialförbund är en ideell, finlandssvensk organisation, vars målsättning är att sammanföra svenskspråkiga tjänstemän, beslutsfattare och andra intressenter inom det sociala området i Finland. Förbundet samarbetar med kommunerna, samkommunerna, utbildningsenheterna, olika finlandssvenska och nordiska organisationer samt med den tvåspråkiga regionförvaltningen.

Vårt riksomfattande förbund har inga regionala underavdelningar. Den regionala representationen förverkligas genom att styrelsen består av ledamöter från de olika finlandssvenska regionerna. Ledamöterna representerar olika sektorer inom social- och hälsovården. Idag har FSSF ca 360 personmedlemmar och åtta organisationsmedlemmar. Förbundet utgör en viktig referensram för tjänstemännen inom den sociala sektorn, speciellt med tanke på mindre kommuner, i vilka de anställda ofta är ganska ensamma i sitt arbete.

Finlands svenska socialförbund erbjuder svenskspråkiga utbildningstillfällen och kurser. Varje år ordnas en kongress med ett aktuellt tema. Årets kongress ordnas i Korsholm 11-12.4 med tema kring anhöriga, närstående och frivillighet inom social- och hälsovården. Kommunen kan också göra initiativ till FSSF om att ordna utbildning kring något aktuellt tema. FSSF för i utlåtan och ställningstaganden fram invånarnas, förtroendevaldas och tjänstemännens erfarenheter. Medlemmarna kan också söka om stipendier från förbundet. Som medlemsförmån utges fyra gånger i året ett medlemsbrev, där man hittar aktuellt inom den sociala sektorn. Mera uppgifter om förbundet finns på www.fssf.fi.

Penningautomatföreningen (RAY) stöder förbundets verksamhet. En viktig del utgör dock kommunernas bidrag. FSSF anholder vänligen om ett bidrag av Er kommun, förslagsvis 3 cent/svenskspråkig invånare. För förbundet är emellertid bidragets storlek inte avgörande, utan ett bidrag från Er kommun visar på viljan att tillsammans med FSSF verka för ett aktivt, finlandssvenskt nätverk inom den sociala sektorn. Denna fråga är viktig för oss alla som arbetar inom området.

Vi bifogar material om FSSF. Vid behov kan förbundets ordförande, styrelse eller vår nya verksamhetsledare kontaktas. Vi hoppas på ett positivt beslut i vår anhållan om bidrag och ett aktivt år kring gemensamma, finlandssvenska frågor!

Märta Marjamäki
Märta Marjamäki
ordförande

Maria Helsing
Maria Helsing
verksamhetsledare

Bilagor: Verksamhetsplan och budget för år 2011